[image: герб]
Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА СОРТАВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20 » декабря 2018г.                                                                      № 56-П

О принятии решения о внесении изменений в
«Проект межевания территории СОК «Автомобилист»

В соответствии с п.21 ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.п.2 п.3 ст.11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, п.20 ст.14 Федерального Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации» в целях обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, обеспечения учета интересов граждан и их объединений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Принять решение о внесении изменений в «Проект межевания территории садоводческого некоммерческого товарищества «Автомобилист», расположенного в кадастровомквартале 10:07:0041401 в границах Сортавальского городского поселения, утвержденный распоряжением администрации Сортавальского городского поселения №649-О от 29 ноября 2016г.
2. Заинтересованным лицам  обеспечить подготовку проекта  межевания территории и представить его в   администрацию Сортавальского городского поселения для утверждения.
3. Организационному отделу администрации Сортавальского городского поселения настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования.
4. Постановление вступает силу с момента его официального опубликования.

Глава Сортавальского
городского поселения                                                                        С.В.Крупин

image1.png